
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 70 SFP 9091 

¡*l 

VISTO el expediente 4061-1175216/2021 por “el cual presen(a la |—- 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora SHEFFER 

WRIGHT María Julieta; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello.- 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 1 de Septiembre de 2021, la renuncia presentada por 

la señora SHEFFER WRIGHT María Julieta, DNI 37.802.723, Legajo N* 722.432, quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Legal y Técnica, en el 

Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 9.- 

ARTICULO 2%: El presente d 

Coordinación Municipal.- 

E— 

ar al Boletín Municipal y archivar - 

2174


